

PČ	Typ	Pol.	Popis položky	m.j.	Množství	Jedn. cena Kč/m.j.	Celková cena Kč	Poznámka
----	-----	------	---------------	------	----------	-----------------------	--------------------	----------

Suchovod u šachty Š21

D D1 Zemní práce 4 116,24


1	K	131201203	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	7,200	287,90	2 072,88	SO01 pol. 36
2	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	14,400	96,00	1 382,40	SO01 pol. 45
3	K	151101112	Odstanění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	14,400	27,40	394,56	SO01 pol. 46
4	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,600	74,00	266,40	SO01 pol. 76


D 8 Trubní vedení 48 425,60

5	K	877252121	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 110 mm	kus	11,000	123,30	1 356,30	90% RTS
6	M	286556604	Elektrotvarovka - spojka	kus	3,00	2 772,90	8 318,70	90% RTS
7	M	286134406	Trubka SUPERPIPE SDR 17 110 x 6,6 mm tyč voda	m	36,00	194,40	6 998,40	90% RTS
8	M	28653327.A	Koleno 90° elektrosvařovací ELGEF Plus d 110 mm	kus	8,00	888,30	7 106,40	90% RTS
9	M	552700431	Koleno hrdl. K 45° (MMK) - TT TYTON DN 100	kus	2,00	1 637,10	3 274,20	90% RTS
10	K	857264121	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 100	kus	2,000	593,10	1 186,20	90% RTS
11	M	28653599	Nákržek lemový tlakový PE HD (IPE) d 110 mm	kus	2,00	92,70	185,40	90% RTS
	M		ostatní tvarovky a materiály	kpl	1,00	20 000,00	20 000,00	
CELKEM :							52 541,84	

Legenda:

- položky z původního rozpočtu
- nové položky naceněné dle aktuální hladiny 90% RTS

 položky dle jiného stavebního objektu rozpočtu

 položky dle individuální kalkulace